

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stas Holding ApS

Kringelhusvej 11

7100 Vejle

CVR-nr. 33 03 45 47

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2021

Steen Henrik Sloth
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stas Holding ApS
Kringelhusvej 11
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 03 45 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Steen Henrik Sloth

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 498.577, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.062.402.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(17.215)	(11.395)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.047	(88.820)
Finansielle indtægter	1,2	572.844	1.592.813
Finansielle omkostninger	3	<u>(934)</u>	<u>(991)</u>
Resultat før skat		623.742	1.491.607
Skat af årets resultat	4	<u>(125.165)</u>	<u>(415.780)</u>
Årets resultat		<u>498.577</u>	<u>1.075.827</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Overført resultat		<u>385.577</u>	<u>965.827</u>
		<u>498.577</u>	<u>1.075.827</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.423.537	1.354.490
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>11.341.581</u>	<u>9.533.840</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.765.118</u>	<u>10.888.330</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.765.118</u>	<u>10.888.330</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	443.045
Selskabsskat		270.054	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>24.838</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>294.892</u>	<u>443.045</u>
Likvide beholdninger		<u>35.199</u>	<u>403.146</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>330.091</u>	<u>846.191</u>
Aktiver i alt		<u>13.095.209</u>	<u>11.734.521</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.824.402	11.438.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		<u>12.062.402</u>	<u>11.673.825</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.021.557	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	12.314
Selskabsskat		0	37.596
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	5.786
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.032.807</u>	<u>60.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.032.807</u>	<u>60.696</u>
Passiver i alt		<u>13.095.209</u>	<u>11.734.521</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.438.825	110.000	11.673.825
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	385.577	113.000	498.577
Egenkapital 31. december 2020	125.000	11.824.402	113.000	12.062.402

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.533.840</u>	<u>7.561.026</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>271.866</u>	<u>1.292.142</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.341.581</u>	<u>9.533.840</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	300.978	300.671
Kursreguleringer	<u>271.866</u>	<u>1.292.142</u>
	<u>572.844</u>	<u>1.592.813</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>934</u>	<u>991</u>
	<u>934</u>	<u>991</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets skat	125.165	315.593
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>100.187</u>
	<u>125.165</u>	<u>415.780</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.731.528	3.731.528
Kostpris 31. december 2020	3.731.528	3.731.528
Værdireguleringer 1. januar 2020	(2.377.038)	(1.788.218)
Årets resultat	69.047	(88.820)
Udbytte modtaget	0	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	(2.307.991)	(2.377.038)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.423.537</u>	<u>1.354.490</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Sloth Teknik A/S	Hedensted	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.